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AasIllaNne 1.605% AETTITENNIIANTg 1.5515%
Ansssuilaunsfidau lsiFaniiy Anmssuilenn uanaselan 0.0214%
Anaufiaunsduildaudn® laidl Aasuuesnenadey 0.107%
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*drusunanisaniuaudaundenus 1 1 Tuld uansadludnmaanauunusell (% fetl)

5.12% 6.05%

nanu AlA-GAA (%) 7.93% -2.29% 3.86%
fuiidn (%) 1257%  -230%  557%
ANUELHIUTBINANY 11.34%  13.20% 11.22%
AruduILRINTE SR 11.39%  12.42% 10.67%
ANARY

8.40% 10.60%
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(1) awid MSCI World Index (Total Return) dagdau 90%

“Uugaasunuitaeiuasideesnruanidauiaiarmniuanadurm o Jufirwamessuunulushmdiu 90% uestiudsesnmuantlfauiaiauwiituanafurm a Jufl

Anannanauunuluspsada 10%

(2) avdiuanauunusaunas Bloomberg Barclays Global Aggregate Corporate Total Return Value Unhedged USD dndau 10%
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AlA Income Fund: 6.8% A Diversified Fixed Income

Fund, 6.2%

AIA {\sna (EX Japan) AIA Global Quality
Equity Fund, 1.9% Fund, 12.0%

AlA New Multinationals
Fund, 30.8%
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AIA New Multinationals Fund

dndoumsanu (% 1avusasnaey)

Top 10 Name Weight (%)
1 Microsoft Corp 5.5
2 Deere & Co 3.9
3 Northern Trust Corp 38
4 Recruit Holdings Co Ltd 3.8
5 Taiwan Semiconductor 3.8

Manufacturing Co Ltd
i Visa Inc 35
7 Home Depot Inc/The 3.5
8 Cisco Systems Inc 3.5
9 Texas Instruments Inc 3.3
10 Edwards Lifesciences Corp 31
AIA Global Quality Growth Fund
dadauntsasu (% vevumazneanu)
Top 10 Name Weight (%)
1 Workday Inc 3.8
2 MercadoLibre Inc 3.3
3 NVIDIA Corp 31
4 Taiwan Semiconductor 28
Manufacturing Co Ltd
5 UnitedHealth Group Inc 2.8
(il Alphabet Inc 2.8
7 Atlas Copco AB 2.7
8 Shopify Inc 2.6
9 Mastercard Inc 26
10 Watsco Inc 2.5

Top 10
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AIA Global Multi-Factor Equity Fund

dadauntsasnu (% revusazneanu)

Name
Apple Inc
Microsoft Corp
Alphabet Inc
Amazon.com Inc
NVIDIA Corp
Mastercard Inc

CME S&P500 EMINI FUT Sep23

Walmart Inc
Procter & Gamble CoiThe
Coca-Cola ColThe

AIA Asia (EX Japan) Equity Fund
dadauntsasnu (% vevusasnaayu)

Weight (%)

4.9
4.0
2.8
2.0
1.9
1.5
1.5
1.4
1.2
1.2

Top 10 Name Weight (%)
1
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Taiwan Semiconductor
Manufacturing Co Ltd
Samsung Electronics Co Ltd

Tencent Holdings Ltd
Alibaba Group Holding Ltd
Reliance Industries Ltd

Oversea-Chinese Banking
Corp Ltd
Meituan

ICICI Bank Ltd
NetEase Inc
Bank Mandiri Persero Thk PT

uviasdaya: AlA Investment Management Pte Ltd. (au BuiAauGaman 2566)

9.5

7.3
5.9
44
27
21

21
2.0
2.0
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Top 10
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AIA Global Select Equity Fund

dnaumsanu (% savusasnasy)

Name
Microsoft Corp
Novo Nordisk A/S
Tesla Inc
Broadcom Inc
Meta Platforms Inc

Taiwan Semiconductor
Manufacturing Co Ltd
ASML Holding NV

Alphabet Inc
Eli Lilly & Co
AstraZeneca PLC

Weight (%)
4.9
33
2.5
2.4
2.4
2.3

2.2
2.0
1.8
1.6




dusudndaumeamulunamunsianuil
(mw'rg:d'mﬁmzm"lunmzm AIA Diversified Fixed Income Fund)

N1INTEANENTAWUANNITIRBUALAULHEN fataaTasuiinnamudtamy 10 dusuun
Ratings Weight (%) Top 10 Name Weight (%)
AAA 0.1 1 CBT US 10yr Ultra Fut Dec23 1.8
AA+ 34 2 eBay Inc 3.45% 01/08/2024 15
AA 0.4 3 Equinix Inc 2.625% 18/11/2024 1.4
AA- 1.3 4 United States Treasury NoteBond 3.625% 14
A+ 31 15/05/2026
A 5 UnitedHealth Group Inc 3.7% 15M12/2025 1.3
11.8
N 255 B CBT US 2YR NOTE (CBT) Dec23 1.2
’ 7 CBT US ULTRA BOND CBT Dec23 1.1
BBB+ 19.6 ) i
8 General Motors Financial Co Inc 6.05% 0.9
BEB 17.4 10/10/2025
BBB- 144 g Apple Inc 3.25% 08/08/2029 0.9
Others 1.2 10 Motorola Solutions Inc 4% 01/09/2024 0.8
Derivatives 20

MNMINTEINLUNITANNUAUTSUSLIRIUBIATIANT

Duration Weight (%)

0-1Year 3.2
1-3Years 23.2
3-5Years 19.2
5-10 Years 25.9

10+ Years 28.5

uvasdaya: AIA Investment Management Pte Ltd (nasyu AIA Diversified Fixed Income Fund Buideudameas 2566)
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Macro Review

lufaudunau 2023 Aaaussnuanisy dalanudavey TagmadenuuenmAnsnsasfisty 187,000 fuwi LLazé’mqmifmmu@%'ﬁ 3.8%
ANANMINARURIANTTH E9IAFT Iuﬁumzﬁmﬂu‘%miﬁnmaw%’gﬂ Faveneildrausidull  luifeudonau dad Economic Surprise Index wa4 Citi d§u5u
avig Usufatuanifeuneumiussdnseslunauuan dnsduiilenlivecausys asduiudiu 3.2% luiReuningiau 2023 (a1n 3.0% luifeu
fiquoen) waghifimadssguaugnssinsuleunemsRuressuipananauiy luifeudanag

naulamaaegialugladdianuimesnisdadfdanisdedade (PMI) mansudnuazaatinsivadhufieufionay dai Economic
Surprise Index 284 Citi dwiuglslaudivsanadufoudunay wasdetluunuay dnmduieluglslouedf 5.3% lwfeudunay Gshdnaan
dhisnaRuile  wagliifinsssguuletnensfurssmnmanansglsuluifieudiona

wudltispsegiadudadanulivivsustndiiadAnylusregnans wisdidygrudmafulnesasegisdusiafiefissninlussesdy osnndad
Economic Surprise Index 224 Citi dnvitAudiuiisdudniedlufeudeonay ulaediegluuauay  nansndnteduluifeudionaudeegluunumn

i (wiastSuifisduidntesannifeuningias) uenaantdu Audud@yiuassRuidles faduiiedeidlnauasRuiedafudnsadiguauaiily
weunsngiau TfndAuidseglutasasegiafiuansnsnnguussmaiaiuugatun

Market Review

luiReudanau 2023 aanavurialanyfusaanas laengundsnuiunguifssibinaneuunufuion lususingunalulaiivasnguiossinans
afunuiiindinan Fusnalifinanmssidunufnifuauiananuasfurinain lukdvesalndnisamu fuisln sfunanan Fuduequs
Vulusy uasiuiunage Winanauunusindfunnadnuasiuaud luudnfinig duanis binareuuwnuindiduslnluasiuieide

penammailiianavanuaneluifeuioney aiusinssginaauigy udanas esandmmuanauunuiusinsauigs a1g 10 T Jiuss
Wy 0.15% luifeufiames antlafisesdv 4.11% o Guifeufanau Anasuilisenn High Yield vasauigs Winaneuunufnd anasuilseiu
amuresanizy (huseud 5 Ansaiu

Portfolio Review

o vnulirufisunaniindunuiudeunaut nesuliuiianas -2.29% luansfidsaiddnuiusenas -2.30% il nadnu
Wusananipandidadddn Wasandoufiasmulunasmu AIA Global Select Equity Fund, nasyu AIA New Multinationals Fund
wagnedvu AIA Multi-Factor Equity Fund finannsanifivsuifndnnaiiadn

o dannsnesunduinliunninnsamulufudesndiund [nasmuviu ~87% : nasunnaswil ~13%] flasnniasegiaauisy

'
a [ =

fandynuanudastesigansensnanidegs

o é’m%’uw'a%mmiamuﬁuﬁq‘[aﬂ gaan1snasmuamulunasmu AIA New Multinationals Fund (31%); AIA Global Select Equity Fund
(30%); AIA Global Multi-Factor Equity Fund (12%); AIA Global Quality Growth Fund (12%); was AIA Asia (EX Japan) Equity Fund
(2%)

o dwunainnisamuanatvil gaanisnesuldanuiminnsamulunasu AIA Diversified Fixed Income Fund aanuiu 10%
wetfl 6% waziiunisamulunasmunaasuilulszna AIA Income Fund lu 7% iiWeansdunuilesiunnuidaednem
wanilfeu
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Outlook
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m3tfuanidieSunn (Quantitative Tightening) flweiiigawihfiaeiiun lussasnan nanauunuseanuidasdmiudunindifasdogluduen
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lussaeau dayairssgialuilaqtiulildvsdidnanisy ddadigniaannatlute 4 aanussnuanisy deasudaundauasniaivlngag
Ardsegluinueis  wenannd deldFuunatuayuanualssnaunstnatng 2/2023 Ta o dufl 1 fusneu 2023 Factset 91849197 4N
MuauEEfildsanunatssneunslasing 2/2023 ldudotiu Sasuismiifinarilssafusdgeandiamamsanl uasgeandidnads 5 1 uae

Anade 10 11 Asdudadiudiunnndn Wndnszvidsannnisaidnaad S&P 500 azdnanalsiuln 1.2% wazdsnalsiuln 2.4% dausudl
2023 § atnalsng luaarunnsalwudl Safianululillafiduninedeaaanatlsusiatulusye sy
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